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1 ROUSSIGNOL Yoann 438813W S1H Les archers des 7 laux 0 0 1 66 1 66 132 1 86 1 86 172 304
2 PAQUEREAU Raphaël 964747N JH ASSL Veneux les Sablons 0 5 46 10 32 78 4 50 3 54 104 2 80 4 72 152 256
3 JOUBERT Olivier 968713Z S1H Bonneville 0 1 66 5 46 112 2 60 5 46 106 3 76 7 60 136 248
4 PALARIC Stephan 422067U S2H Compagnie d'Archers de Rennes 1 66 1 66 132 9 34 4 50 84 6 42 6 42 84 12 48 13 46 94 226
5 LEBRUNET Rémi 253108T S2H Bassin d'Arcachon 0 4 50 2 60 110 5 46 4 50 96 11 50 6 64 114 224
6 REBOUL Nathanaël 914594Z JH Compagnie Du Camp De César 0 2 60 1 66 126 12 28 12 28 56 20 39 8 56 95 221
7 BILLAUD Stéphane 032827G S2H ASSL Veneux les Sablons 2 60 6 42 102 3 54 12 28 82 14 26 30 10 36 4 72 15 44 116 218
8 MATTEI Thomas 860814T S1H Archers de Montigny les Cormeilles 10 32 2 60 92 0 0 10 52 5 68 120 212
9 RIFAUT Nicolas 335837R S2H ASSL Veneux les Sablons 0 0 2 60 60 5 68 3 76 144 204*

10 CAQUERET Florian 963523H S1H Balma Arc Club 0 15 25 3 54 79 13 27 10 32 59 14 45 2 80 125 204
11 MINVIELLE Laurent 638481B S2H Tir à l'arc La Châtaigneraie 6 42 2 60 102 0 0 7 60 24 35 95 197
12 BACHELIER-MAGNE Sébastien 044736B S1H ASSL Veneux les Sablons 3 54 13 27 81 6 42 11 30 72 8 36 7 38 74 9 54 10 52 106 187
13 ESCOTTE Guillaume 860696P S2H Archers de Montigny les Cormeilles 0 0 10 32 11 30 62 6 64 9 54 118 180
14 FOURNIER Paul 947650E S2H ASSL Veneux les Sablons 5 46 5 46 92 19 21 8 36 57 7 38 9 34 72 13 46 34 25 71 163
15 VIEILLARD Michael 291083V S2H Crottet 0 12 28 6 42 70 19 21 18 22 43 19 40 11 50 90 160
16 BORGHESE Vincent 029661R S2H Balma Arc Club 0 0 11 30 8 36 66 22 37 12 48 85 151
17 VILLAIN Pierre-Yves 417967M S2H Les Archers du Phenix 4 50 14 26 76 0 21 19 32 8 27 15 44 29 30 74 150
18 DEFER Guillaume 984840D S2H Les Archers de Vieux-Condé 16 24 18 22 46 13 27 18 22 49 15 25 22 18 43 8 56 16 43 99 148
19 EGRET Nicolas 609247A S1H Chartres Horizon 0 0 3 54 21 19 73 24 35 20 39 74 147
20 PRUVOST David 718271E S2H Les Archers de L'Erdre 21 19 11 30 49 8 36 9 34 70 16 24 17 23 47 26 33 18 41 74 144
21 CHAMPENOIS Xavier 971566A S2H Run Archery Club Sucy en Brie 8 36 8 36 72 0 20 20 25 15 35 25 34 25 34 68 140
22 GRAS Jean-Philippe 037935J S2H Balma Arc Club 0 7 38 14 26 64 0 17 42 26 33 75 139
23 CARRIER Damien 405617N S1H Balma Arc Club 0 10 32 13 27 59 0 30 29 17 42 71 130*
23 ASSOUAD Jean Baptiste 050929H S1H Balma Arc Club 0 14 26 24 16 42 0 16 43 14 45 88 130
25 RICCIO Julien 916740G S1H U.S.M Rocquencourt 13 27 19 21 48 18 22 15 25 47 26 14 26 14 28 21 38 22 37 75 123
26 UZANU Julien 008990A S1H Balma Arc Club 15 25 22 18 43 0 0 23 36 19 40 76 119
27 MARYNS Valentin 865193C S1H Compagnie d'Arc de Lille 20 20 9 34 54 0 0 38 21 21 38 59 113
28 LAGNEAUX Quentin 018369S S1H Compagnie d'Arc de Reims 19 21 21 19 40 0 24 16 27 13 29 18 41 28 31 72 112
29 CACHAU Francis 975047J S3H Bassin d'Arcachon 0 0 23 17 16 24 41 28 31 27 32 63 104
30 HUET Damien 614443Y S1H Les Archers de Vieux-Condé 7 38 38 23 17 16 24 41 30 10 19 21 31 33 26 23 36 62 103
31 THEBAUDEAU Jérôme 978912K S2H Archers de Montigny les Cormeilles 12 28 24 16 44 0 22 18 24 16 34 32 27 30 29 56 100*
32 SERNY Bruno 026944M S2H Balma Arc Club 0 20 20 17 23 43 0 29 30 32 27 57 100
33 SOULARD Benoit 064661J S2H Bassin d'Arcachon 0 20 20 23 17 37 0 26 33 33 26 59 96
34 GOURAUD Vincent 841383X S1H Compagnie d'Arc de Villepreux 11 30 4 50 80 0 0 0 80
35 AKLI Olivier 689986K S3H Compagnie d'Arc de Villepreux 0 25 15 25 15 30 27 13 35 5 18 34 25 35 24 49 79
36 MICHEL Fabrice 902692M S2H Arc Club De Langlade 0 22 18 21 19 37 0 40 19 37 22 41 78
37 MOTHE Frédéric 011780E S2H Balma Arc Club 25 15 26 14 29 24 16 27 13 29 32 8 29 11 19 36 23 36 23 46 75*
38 OLIVE Vincent 034694L S2H Run Archery Club Sucy en Brie 0 0 29 11 28 12 23 35 24 31 28 52 75
39 THOREAU Simon 012557Z S1H L'Union Tir à l'Arc 0 11 30 7 38 68 0 0 68
40 BALLU Emmanuel 013965E S2H Run Archery Club Sucy en Brie 7 38 16 24 62 17 23 22 18 41 28 12 23 17 29 0 62
41 CHAUMONT Gabriel 017926S JH Balma Arc Club 0 29 11 28 12 23 0 39 20 41 18 38 61
42 PISCOU Bryan 927397R S1H Compagnie d'Arc de Villepreux 0 0 9 34 14 26 60 0 60
43 PEULVAST Nicolas 358806G S2H Archers de Cormeilles en Paris 14 26 12 28 54 0 25 15 15 25 40 0 54**
44 KERVELLA Gwenael 815420B S2H Compagnie d'Arc de Villepreux 24 16 23 17 33 20 20 20 33 7 7 38 21 21 54*
45 REBOUL Olivier 722888Y S2H Compagnie Du Camp De César 0 31 9 31 9 18 37 3 39 1 4 42 17 40 19 36 54
46 GIARD Mathieu 028998V S1H Balma Arc Club 0 30 10 30 10 20 0 43 16 44 15 31 51
47 CORNÉE Clément 782761C S1H Compagnie d'Arc de Lille 22 18 10 32 50 0 0 0 50**
48 OZ Ozgun 063421L S1H ASSL Veneux les Sablons 0 0 17 23 13 27 50 0 50*
49 RAHMAN Ibrahim-Khalil 004237F S1H Balma Arc Club 0 32 8 29 11 19 0 44 15 43 16 31 50
50 HUMEAU Cédric 030098R S2H Run Archery Club Sucy en Brie 17 23 15 25 48 0 0 0 48
51 GREAUME Jeremy 707807F S1H Compagnie Des Archers Du Touch 0 16 24 19 21 45 0 0 45
52 BELBEOCH Ewan 0348247E S2H Balma Arc Club 0 0 0 37 22 39 20 42 42
53 HAGUET Samuel 047996V S2H Run Archery Club Sucy en Brie 23 17 17 23 40 0 33 7 31 9 16 0 40
54 LECLERQ Damien S2H Arc Club De Langlade 0 0 0 41 18 42 17 35 35
55 ELOY Guillaume 064591H S1H Les Archers de Vieux-Condé 9 34 34 0 0 0 34
56 RIGOULAY Maxime 890185T S1H Archers de Montigny les Cormeilles 18 22 22 0 31 9 20 20 29 0 29
57 SOUMIER Laurent 883780F S2H Les Archers d'Avesnelles 27 13 25 15 28 0 0 0 28
58 PAPIN Damien 0460025C S1H Arc Nature Valettais 0 0 0 31 28 28 28
59 GUILLOU Aurélien 959049V JH Compagnie d'arc de Sceaux 0 27 13 26 14 27 0 0 27*
60 WOJCIECHOWSKI Jean-Baptiste 038428V S2H Asso. Tir à l'Arc Wattrelos 26 14 27 13 27 0 0 0 27
61 MARCAULT Rudy 963107F JH Fleury Les Aubrais - SARAN 0 0 18 22 22 0 22
62 THOMAS Julien 012120K S1H Run Archery Club Sucy en Brie 20 20 20 0 0 0 20
63 GOURNIER Rémi 024249H S2H Les Archers des 3 Lucs 0 26 14 14 0 0 14
64 LORENZON Cédric 978293M S2H Ars-sur-Moselle Olympique 28 12 12 0 0 0 12
65 BALLAGNY Antoine 815176L S2H Compagnie d'Archers de Muret 0 28 12 12 0 0 12
66 KWASNIEWSKI Jean-François 039250N S3H Les Archers de Vieux-Condé 29 11 11 0 0 0 11
67 LEBOEUF Romain 006824T S1H USMT Paris 13 0 0 36 4 34 6 10 0 10
68 MARTIN Thierry 271091P S2H AS TA Gazelec Paris St Denis 0 0 34 6 38 2 8 0 8*
69 LE COMTE DU COLOMBIER Arthur 03894OB S1H Archers des Trois Lys 0 0 35 5 37 3 8 0 8
70 FECIH Cédric 021822O S1H AS TA Gazelec Paris St Denis 0 0 36 4 4 0 4

Run-Archery Tour 2024 Classement : Scratch hommes Run Archery Tour 2024
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1 MICHELET Gwendoline 871508S S1F U.S.M Rocquencourt 1 66 1 66 132 0 1 66 1 66 132 1 86 1 86 172 304
2 RICHARD Nathalie 654003Y S2F ASSL Veneux les Sablons 2 60 4 50 110 1 66 2 60 126 4 50 7 38 88 2 80 2 80 160 286
3 SUSKI Daphné 394631X S1F Run Archery Club des Foxes 4 50 3 54 104 6 42 8 36 78 3 54 2 60 114 3 76 4 72 148 262
4 FAURE Aurore 059929R S1F Bassin d'Arcachon 0 0 2 60 5 46 106 7 60 3 76 136 242*
5 SALLERIN Marion 051888A S1F Balma Arc Club 0 2 60 5 46 106 0 5 68 5 68 136 242
6 MOTHE Muriel 802017H S2F Balma Arc Club 3 54 2 60 114 3 54 7 38 92 7 38 4 50 88 6 64 7 60 124 238
7 GIRARD Muriel 002665X S2F Arc club de Langlade 0 4 50 6 42 92 5 46 3 54 100 4 72 6 64 136 236
8 MOTHE Romane 969628U S1F Balma Arc Club 0 5 46 3 54 100 0 8 56 8 56 112 212
9 PELLERIN Laurence 059742M S1F Balma Arc Club 0 9 34 10 32 66 0 9 54 54 120

10 GODEFROY Céline 030080W S2F Run Archery Club Sucy en Brie 5 46 5 46 92 0 10 32 9 34 66 0 92
11 RECAPE Apolline 842348W S1F Compagnie d'Archers de Reims 0 7 38 4 50 88 0 0 88
12 LOMBARDO Cathy 048437Z S2F Archers de Montigny les Cormeilles 6 42 6 42 84 0 9 34 10 32 66 0 84
13 HURSON Sandrine 971573H S2F Run Archery Club Sucy en Brie 0 0 6 42 8 36 78 0 78*
14 MARSAULT Prescilia 017501J S1F Compagnie d'Arc de Villepreux 0 0 8 36 6 42 78 0 78
15 PALARIC Angélique 000883F S2F Compagnie d'Archers de Rennes 7 38 7 38 76 8 36 9 34 70 0 0 76
16 LORENZON Adeline 979994L S2F Ars-sur-Moselle Olympique 8 36 9 34 70 0 0 0 70
17 GRAS Iséa 063492N JF Balma Arc Club 0 1 66 66 0 0 66
18 HINAUX Marion 022659E S1F Run Archery Club Sucy en Brie 12 28 8 36 64 0 0 0 64
19 PALOUX Anne 661092D S2F ASSL Veneux les Sablons 0 10 32 11 30 62 0 0 62
20 GREGORIOU Claude 392763S S2F AS TA Gazelec Paris St Denis 0 0 11 30 11 30 60 0 60*
21 MACIAS Amandine 000267N S1F Ars-sur-Moselle Olympique 11 30 11 30 60 0 0 0 60
22 LEON Ambre 0985319Z JF ASSL Veneux les Sablons 0 0 0 9 10 52 52 52
23 LEVAILLANT Anaïs 064582Y S1F Les Archers de Vieux-Condé 9 34 34 0 0 0 34
24 DUCELIER Cécile 013157H S2F Ars-sur-Moselle Olympique 10 32 32 0 0 0 32
24 CRETEUR Nelly 064590G S1F Les Archers de Vieux-Condé 10 32 32 0 0 0 32
26 BAYLE Nathalie 022886M S2F Les Archers de L'Erdre 12 28 28 0 0 0 28
26 BEAUMIER Erika 778553D S2F Tir National de Versailles 13 27 27 0 12 28 28 0 28
28 SAURO Isabelle 001009B S2F Les Archers de Vieux-Condé 13 27 27 0 0 0 27

Run-Archery Tour 2024 Classement : Scratch femmes Run Archery Tour 2024
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Clt Nom et prénom
N° de 
Licence Catégorie Nom du club Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Total

1 MICHELET Gwendoline 871508S S1F U.S.M Rocquencourt 1 66 1 66 1 86 152
2 RICHARD Nathalie 654003Y S2F ASSL Veneux les Sablons 4 50 2 60 7 38 2 80 140
3 SUSKI Daphné 394631X S1F Run Archery Club des Foxes 3 54 8 36 2 60 4 72 132
4 FAURE Aurore 059929R S1F Les Archers Du Bassin D'arcachon 5 46 3 76 122
5 MOTHE Muriel 802017H S2F Balma Arc Club 2 60 7 38 4 50 7 60 120
6 GIRARD Muriel 002665X S2F Arc club de Langlade 6 42 3 54 6 64 118
7 SALLERIN Marion 051888A S1F Balma Arc Club 5 46 5 68 114
8 MOTHE Romane 969628U S1F Balma Arc Club 3 54 8 56 110
9 PELLERIN Laurence 059742M S1F Balma Arc Club 10 32 9 54 86

10 GRAS Iséa 063492N JF Balma Arc Club 1 66 66
11 LEON Ambre 0985319Z JF ASSL Veneux les Sablons 10 52 52
12 RECAPE Apolline 842348W S1F Compagnie d'Archers de Reims 4 50 50
13 GODEFROY Céline 030080W S2F Run Archery Club Sucy en Brie 5 46 9 34 46
14 LOMBARDO Cathy 048437Z S2F Archers de Montigny les Cormeilles 6 42 10 32 42
14 MARSAULT Prescilia 017501J S1F Compagnie d'Arc de Villepreux 6 42 42
16 PALARIC Angélique 000883F S2F Compagnie d'Archers de Rennes 7 38 9 34 38
17 HINAUX Marion 022659E S1F Run Archery Club Sucy en Brie 8 36 36
17 HURSON Sandrine 971573H S2F Run Archery Club Sucy en Brie 8 36 36
19 LORENZON Adeline 979994L S2F Ars-sur-Moselle Olympique 9 34 34
20 DUCELIER Cécile 013157H S2F Ars-sur-Moselle Olympique 10 32 32
21 GREGORIOU Claude 392763S S2F AS TA Gazelec Paris St Denis 11 30 30**
22 PALOUX Anne 661092D S2F ASSL Veneux les Sablons 11 30 30*
23 MACIAS Amandine 000267N S1F Ars-sur-Moselle Olympique 11 30 30
24 BAYLE Nathalie 022886M S2F Les Archers de L'Erdre 12 28 28
25 SAURO Isabelle 001009B S2F Les Archers de Vieux-Condé 13 27 27

Clt Nom et prénom
N° de 
Licence Catégorie Nom du club Clt Points Clt Points Clt Points Clt Points Total

1 ROUSSIGNOL Yoann 438813W S1H Les archers des 7 laux 1 66 1 86 152
2 RIFAUT Nicolas 335837R S2H ASSL Veneux les Sablons 2 60 3 76 136
3 CAQUERET Florian 963523H S1H Balma Arc Club 3 54 10 32 2 80 134
4 MATTEI Thomas 860814T S1H Archers de Montigny les Cormeilles 2 60 5 68 128
5 PAQUEREAU Raphael 964747N JH Assl Veneux Les Sablons 10 32 3 54 4 72 126
6 LEBRUNET Rémi 253108T S2H Les Archers Du Bassin D'arcachon 2 60 4 50 6 64 124
7 REBOUL Nathanaël 914594Z JH Compagnie Du Camp De César 1 66 12 28 8 56 122
8 PALARIC Stephan 422067U S2H Compagnie d'Archers de Rennes 1 66 4 50 6 42 13 46 112
9 JOUBERT Olivier 968713Z S1H Les Archers Du Faucigny 5 46 5 46 7 60 106

10 MINVIELLE Laurent 638481B S2H Tir à l'arc La Châtaigneraie 2 60 24 35 95
11 VIEILLARD Michael 291083V S2H Crottet 6 42 18 22 11 50 92
12 BACHELIER-MAGNE Sébastien 044736B S1H ASSL Veneux les Sablons 13 27 11 30 7 38 10 52 90
13 BILLAUD Stéphane 032827G S2H ASSL Veneux les Sablons 6 42 12 28 30 10 15 44 86
14 BORGHESE Vincent 029661R S2H Balma Arc Club 8 36 12 48 84*
15 ESCOTTE Guillaume 860696P S2H Archers de Montigny les Cormeilles 11 30 9 54 84
16 PRUVOST David 718271E S2H Les Archers de L'Erdre 11 30 9 34 17 23 18 41 75
17 HUET Damien 614443Y S1H Les Archers de Vieux-Condé 7 38 16 24 19 21 23 36 74
18 MARYNS Valentin 865193C S1H Compagnie d'Arc de Lille 9 34 21 38 72
19 FOURNIER Paul 947650E S2H ASSL Veneux les Sablons 5 46 8 36 9 34 34 25 71
20 CHAMPENOIS Xavier 971566A S2H Run Archery Club Sucy en Brie 8 36 25 15 25 34 70
21 CARRIER Damien 405617N S1H Balma Arc Club 13 27 17 42 69
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Run-archery Tour 2024, classement : Sprint Scratch 
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22 DEFER Guillaume 984840D S2H Les Archers de Vieux-Condé 18 22 18 22 22 18 16 43 65
23 RICCIO Julien 916740G S1H U.S.M Rocquencourt 19 21 15 25 26 14 22 37 62
24 ASSOUAD Jean-Baptiste 050929H S1H Balma Arc Club 24 16 14 45 61
25 GRAS Jean-Philippe 037935J S2H Balma Arc Club 14 26 26 33 59
36 UZANU Julien 008990A S1H Balma Arc Club 22 18 19 40 58*
27 EGRET Nicolas 609247A S1H Chartres Horizon 21 19 20 39 58
28 VILLAIN Pierre-Yves 417967M S2H Les Archers du Phenix 14 26 32 8 29 30 56*
29 CACHAU Francis 975047J S3H Les Archers Du Bassin D'arcachon 16 24 27 32 56
30 GOURAUD Vincent 841383X S1H Compagnie d'Arc de Villepreux 4 50 50**
31 SERNY Bruno 026944M S2H Balma Arc Club 17 23 32 27 50*
32 LAGNEAUX Quentin 018369S S1H Compagnie d'Arc de Reims 21 19 27 13 28 31 50
33 THEBAUDEAU Jérôme 978912K S2H Archers de Montigny les Cormeilles 24 16 24 16 30 29 45
34 SOULARD Benoit 064661J S2H Les Archers Du Bassin D'arcach 23 17 33 26 43
35 KERVELLA Gwenael 815420B S2H Compagnie d'Arc de Villepreux 23 17 20 20 33 7 38 21 41*
36 MICHEL Fabrice 902692M S2H Arc Club De Langlade 21 19 37 22 41
37 OLIVE Vincent 034694L S2H Run Archery Club Sucy en Brie 28 12 31 28 40
38 AKLI Olivier 689986K S3H Compagnie D'arc De Villepreux 25 15 35 5 35 24 39
39 THOREAU Simon 012557Z S1H L'Union Tir à l'Arc 7 38 38
40 MOTHE Frédéric 011780E S2H Balma Arc Club 26 14 27 13 29 11 36 23 37
41 CORNÉE Clément 782761C S1H Compagnie d'Arc de Lille 10 32 32
42 CHAUMONT Gabriel 017926S JH Balma Arc Club 28 12 41 18 30
43 PEULVAST Nicolas 358806G S2H Archers de Cormeilles en Paris 12 28 15 25 28*
44 REBOUL Olivier 722888Y S2H Compagnie Du Camp De César 31 9 39 1 40 19 28
45 OZ Ozgun 063421L S1H ASSL Veneux les Sablons 13 27 27*
46 RAHMAN Ibrahim-Khalil 004237F S1H Balma Arc Club 29 11 43 16 27
47 PISCOU Bryan 927397R S1H Compagnie D'arc De Villepreux 14 26 26
48 HUMEAU Cédric 030098R S2H Run Archery Club Sucy en Brie 15 25 25*
49 GIARD Mathieu 028998V S1H Balma Arc Club 30 10 44 15 25
50 BALLU Emmanuel 013965E S2H Run Archery Club Sucy en Brie 16 24 22 18 23 17 24
51 HAGUET Samuel 047996V S2H Run Archery Club Sucy en Brie 17 23 31 9 23
52 GREAUME Jeremy 707807F S1H Compagnie Des Archers Du Touch 19 21 21
53 RIGOULAY Maxime 890185T S1H Archers de Montigny les Cormeilles 20 20 20**
54 THOMAS Julien 012120K S1H Run Archery Club Sucy en Brie 20 20 20*
55 BELBEOCH Ewan 0348247E S2H Balma Arc Club 39 20 20
56 LECLERQ Damien S2H Arc Club De Langlade 42 17 17
57 SOUMIER Laurent 883780F S2H Les Archers d'Avesnelles 25 15 15
58 GUILLOU Aurélien 959049V JH Compagnie D'arc De Sceaux Font 26 14 14
59 WOJCIECHOWSKI Jean-Baptiste 038428V S2H Asso. Tir à l'Arc Wattrelos 27 13 13
60 LORENZON Cédric 978293M S2H Ars-sur-Moselle Olympique 28 12 12
61 KWASNIEWSKI Jean-François 039250N S3H Les Archers de Vieux-Condé 29 11 11
62 LEBOEUF Romain 006824T S1H USMT Paris 13 34 6 6
63 FECIH Cédric 021822O S1H AS TA Gazelec Paris St Denis 36 4 4
64 LE COMTE DU COLOMBIER Arthur 03894OB S1H Archers des Trois Lys 37 3 3
65 MARTIN Thierry 271091P S2H AS TA Gazelec Paris St Denis 38 2 2
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1 ROUSSIGNOL Yoann 438813W S1H Les archers des 7 laux 0 0 1 66 1 66 132 1 86 1 86 172 304
2 JOUBERT Olivier 968713Z S1H Bonneville 0 1 66 5 46 112 2 60 5 46 106 3 76 7 60 136 248
3 MATTEI Thomas 860814T S1H Archers de Montigny les Cormeilles 10 32 2 60 92 0 0 10 52 5 68 120 212
4 CAQUERET Florian 963523H S1H Balma Arc Club 0 15 25 3 54 79 13 27 10 32 59 14 45 2 80 125 204
5 BACHELIER-MAGNE Sébastien 044736B S1H ASSL Veneux les Sablons 3 54 13 27 81 6 42 11 30 72 8 36 7 38 74 9 54 10 52 106 187
6 EGRET Nicolas 609247A S1H Chartres Horizon 0 0 3 54 21 19 73 24 35 20 39 74 147
7 CARRIER Damien 405617N S1H Balma Arc Club 0 10 32 13 27 59 0 30 29 17 42 71 130*
8 ASSOUAD Jean Baptiste 050929H S1H Balma Arc Club 0 14 26 24 16 42 0 16 43 14 45 88 130
9 RICCIO Julien 916740G S1H U.S.M Rocquencourt 13 27 19 21 48 18 22 15 25 47 26 14 26 14 28 21 38 22 37 75 123

10 UZANU Julien 008990A S1H Balma Arc Club 15 25 22 18 43 0 0 23 36 19 40 76 119
11 MARYNS Valentin 865193C S1H Compagnie d'Arc de Lille 20 20 9 34 54 0 0 38 21 21 38 59 113
12 LAGNEAUX Quentin 018369S S1H Compagnie d'Arc de Reims 19 21 21 19 40 0 24 16 27 13 29 18 41 28 31 72 112
13 HUET Damien 614443Y S1H Les Archers de Vieux-Condé 7 38 38 23 17 16 24 41 30 10 19 21 31 33 26 23 36 62 103
14 GOURAUD Vincent 841383X S1H Compagnie d'Arc de Villepreux 11 30 4 50 80 0 0 0 80
15 THOREAU Simon 012557Z S1H L'Union Tir à l'Arc 0 11 30 7 38 68 0 0 68
16 PISCOU Bryan 927397R S1H Compagnie d'Arc de Villepreux 0 0 9 34 14 26 60 0 60
17 GIARD Mathieu 028998V S1H Balma Arc Club 0 30 10 30 10 20 0 43 16 44 15 31 51
18 CORNÉE Clément 782761C S1H Compagnie d'Arc de Lille 22 18 10 32 50 0 0 0 50**
19 OZ Ozgun 063421L S1H ASSL Veneux les Sablons 0 0 17 23 13 27 50 0 50*
20 RAHMAN Ibrahim-Khalil 004237F S1H Balma Arc Club 0 32 8 29 11 19 0 44 15 43 16 31 50
21 GREAUME Jeremy 707807F S1H Compagnie Des Archers Du Touch 0 16 24 19 21 45 0 0 45
22 ELOY Guillaume 064591H S1H Les Archers de Vieux-Condé 9 34 34 0 0 0 34
23 RIGOULAY Maxime 890185T S1H Archers de Montigny les Cormeilles 18 22 22 0 31 9 20 20 29 0 29
24 PAPIN Damien 0460025C S1H Arc Nature Valettais 0 0 0 31 28 28 28
25 THOMAS Julien 012120K S1H Run Archery Club Sucy en Brie 20 20 20 0 0 0 20
26 LEBOEUF Romain 006824T S1H USMT Paris 13 0 0 36 4 34 6 10 0 10
27 LE COMTE DU COLOMBIER Arthur 03894OB S1H Archers des Trois Lys 0 0 35 5 37 3 8 0 8
28 FECIH Cédric 021822O S1H AS TA Gazelec Paris St Denis 0 0 36 4 4 0 4
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1 PALARIC Stephan 422067U S2H Compagnie d'Archers de Rennes 1 66 1 66 132 9 34 4 50 84 6 42 6 42 84 12 48 13 46 94 226
2 LEBRUNET Rémi 253108T S2H Bassin d'Arcachon 0 4 50 2 60 110 5 46 4 50 96 11 50 6 64 114 224
3 BILLAUD Stéphane 032827G S2H ASSL Veneux les Sablons 2 60 6 42 102 3 54 12 28 82 14 26 30 10 36 4 72 15 44 116 218
4 RIFAUT Nicolas 335837R S2H ASSL Veneux les Sablons 0 0 2 60 60 5 68 3 76 144 204
5 MINVIELLE Laurent 638481B S2H Tir à l'arc La Châtaigneraie 6 42 2 60 102 0 0 7 60 24 35 95 197
6 ESCOTTE Guillaume 860696P S2H Archers de Montigny les Cormeilles 0 0 10 32 11 30 62 6 64 9 54 118 180
7 FOURNIER Paul 947650E S2H ASSL Veneux les Sablons 5 46 5 46 92 19 21 8 36 57 7 38 9 34 72 13 46 34 25 71 163
8 VIEILLARD Michael 291083V S2H Crottet 0 12 28 6 42 70 19 21 18 22 43 19 40 11 50 90 160
9 BORGHESE Vincent 029661R S2H Balma Arc Club 0 0 11 30 8 36 66 22 37 12 48 85 151

10 VILLAIN Pierre-Yves 417967M S2H Les Archers du Phenix 4 50 14 26 76 0 21 19 32 8 27 15 44 29 30 74 150
11 DEFER Guillaume 984840D S2H Les Archers de Vieux-Condé 16 24 18 22 46 13 27 18 22 49 15 25 22 18 43 8 56 16 43 99 148
12 PRUVOST David 718271E S2H Les Archers de L'Erdre 21 19 11 30 49 8 36 9 34 70 16 24 17 23 47 26 33 18 41 74 144
13 CHAMPENOIS Xavier 971566A S2H Run Archery Club Sucy en Brie 8 36 8 36 72 0 20 20 25 15 35 25 34 25 34 68 140
14 GRAS Jean-Philippe 037935J S2H Balma Arc Club 0 7 38 14 26 64 0 17 42 26 33 75 139
15 THEBAUDEAU Jérôme 978912K S2H Archers de Montigny les Cormeilles 12 28 24 16 44 0 22 18 24 16 34 32 27 30 29 56 100*
16 SERNY Bruno 026944M S2H Balma Arc Club 0 20 20 17 23 43 0 29 30 32 27 57 100
17 SOULARD Benoit 064661J S2H Bassin d'Arcachon 0 20 20 23 17 37 0 26 33 33 26 59 96
18 MICHEL Fabrice 902692M S2H Arc Club De Langlade 0 22 18 21 19 37 0 40 19 37 22 41 78
19 MOTHE Frédéric 011780E S2H Balma Arc Club 25 15 26 14 29 24 16 27 13 29 32 8 29 11 19 36 23 36 23 46 75*
20 OLIVE Vincent 034694L S2H Run Archery Club Sucy en Brie 0 0 29 11 28 12 23 35 24 31 28 52 75
21 BALLU Emmanuel 013965E S2H Run Archery Club Sucy en Brie 7 38 16 24 62 17 23 22 18 41 28 12 23 17 29 0 62
22 PEULVAST Nicolas 358806G S2H Archers de Cormeilles en Paris 14 26 12 28 54 0 25 15 15 25 40 0 54**
23 KERVELLA Gwenael 815420B S2H Compagnie d'Arc de Villepreux 24 16 23 17 33 20 20 20 33 7 7 38 21 21 54*
24 REBOUL Olivier 722888Y S2H Compagnie Du Camp De César 0 31 9 31 9 18 37 3 39 1 4 42 17 40 19 36 54
25 HUMEAU Cédric 030098R S2H Run Archery Club Sucy en Brie 17 23 15 25 48 0 0 0 48
26 BELBEOCH Ewan 0348247E S2H Balma Arc Club 0 0 0 37 22 39 20 42 42
27 HAGUET Samuel 047996V S2H Run Archery Club Sucy en Brie 23 17 17 23 40 0 33 7 31 9 16 0 40
28 LECLERQ Damien S2H Arc Club De Langlade 0 0 0 41 18 42 17 35 35
29 SOUMIER Laurent 883780F S2H Les Archers d'Avesnelles 27 13 25 15 28 0 0 0 28
30 WOJCIECHOWSKI Jean-Baptiste 038428V S2H Asso. Tir à l'Arc Wattrelos 26 14 27 13 27 0 0 0 27
31 GOURNIER Rémi 024249H S2H Les Archers des 3 Lucs 0 26 14 14 0 0 14
32 LORENZON Cédric 978293M S2H Ars-sur-Moselle Olympique 28 12 12 0 0 0 12
33 BALLAGNY Antoine 815176L S2H Compagnie d'Archers de Muret 0 28 12 12 0 0 12
34 MARTIN Thierry 271091P S2H AS TA Gazelec Paris St Denis 0 0 34 6 38 2 8 0 8
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1 CACHAU Francis 975047J S3H Bassin d'Arcachon 0 0 23 17 16 24 41 28 31 27 32 63 104
2 AKLI Olivier 689986K S3H Compagnie d'Arc de Villepreux 0 25 15 25 15 30 27 13 35 5 18 34 25 35 24 49 79
3 KWASNIEWSKI Jean-François 039250N S3H Les Archers de Vieux-Condé 29 11 11 0 0 0 11
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Run-Archery Tour 2024 Classement général : S3 hommes Run Archery Tour 2024
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Run-Archery Tour 2024 Classement général : S2 hommes Run Archery Tour 2024
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Run-Archery Tour 2024 Classement général : S1 hommes Run Archery Tour 2024
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1 MICHELET Gwendoline 871508S S1F U.S.M Rocquencourt 1 66 1 66 132 0 1 66 1 66 132 1 86 1 86 172 304
2 SUSKI Daphné 394631X S1F Run Archery Club des Foxes 4 50 3 54 104 6 42 8 36 78 3 54 2 60 114 3 76 4 72 148 262
3 FAURE Aurore 059929R S1F Bassin d'Arcachon 0 0 2 60 5 46 106 7 60 3 76 136 242*
4 SALLERIN Marion 051888A S1F Balma Arc Club 0 2 60 5 46 106 0 5 68 5 68 136 242
5 MOTHE Romane 969628U S1F Balma Arc Club 0 5 46 3 54 100 0 8 56 8 56 112 212
6 PELLERIN Laurence 059742M S1F Balma Arc Club 0 9 34 10 32 66 0 9 54 54 120
7 RECAPE Apolline 842348W S1F Compagnie d'Archers de Reims 0 7 38 4 50 88 0 0 88
8 MARSAULT Prescilia 017501J S1F Compagnie d'Arc de Villepreux 0 0 8 36 6 42 78 0 78
9 HINAUX Marion 022659E S1F Run Archery Club Sucy en Brie 12 28 8 36 64 0 0 0 64

10 MACIAS Amandine 000267N S1F Ars-sur-Moselle Olympique 11 30 11 30 60 0 0 0 60
11 LEVAILLANT Anaïs 064582Y S1F Les Archers de Vieux-Condé 9 34 34 0 0 0 34
12 CRETEUR Nelly 064590G S1F Les Archers de Vieux-Condé 10 32 32 0 0 0 32
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1 RICHARD Nathalie 654003Y S2F ASSL Veneux les Sablons 2 60 4 50 110 1 66 2 60 126 4 50 7 38 88 2 80 2 80 160 286
2 MOTHE Muriel 802017H S2F Balma Arc Club 3 54 2 60 114 3 54 7 38 92 7 38 4 50 88 6 64 7 60 124 238
3 GIRARD Muriel 002665X S2F Arc club de Langlade 0 4 50 6 42 92 5 46 3 54 100 4 72 6 64 136 236
4 GODEFROY Céline 030080W S2F Run Archery Club Sucy en Brie 5 46 5 46 92 0 10 32 9 34 66 0 92
5 LOMBARDO Cathy 048437Z S2F Archers de Montigny les Cormeilles 6 42 6 42 84 0 9 34 10 32 66 0 84
6 HURSON Sandrine 971573H S2F Run Archery Club Sucy en Brie 0 0 6 42 8 36 78 0 78
7 PALARIC Angélique 000883F S2F Compagnie d'Archers de Rennes 7 38 7 38 76 8 36 9 34 70 0 0 76
8 LORENZON Adeline 979994L S2F Ars-sur-Moselle Olympique 8 36 9 34 70 0 0 0 70
9 PALOUX Anne 661092D S2F ASSL Veneux les Sablons 0 10 32 11 30 62 0 0 62

10 GREGORIOU Claude 392763S S2F AS TA Gazelec Paris St Denis 0 0 11 30 11 30 60 0 60
11 DUCELIER Cécile 013157H S2F Ars-sur-Moselle Olympique 10 32 32 0 0 0 32
12 BAYLE Nathalie 022886M S2F Les Archers de L'Erdre 12 28 28 0 0 0 28
12 BEAUMIER Erika 778553D S2F Tir National de Versailles 13 27 27 0 12 28 28 0 28
14 SAURO Isabelle 001009B S2F Les Archers de Vieux-Condé 13 27 27 0 0 0 27

Run-Archery Tour 2024 Classement général : SF2 Run Archery Tour 2024
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Run-Archery Tour 2024 Classement général : SF1 Run Archery Tour 2024
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GRAS Iséa 063492N JF Balma Arc Club 0 1 66 66 0 0 66
LEON Ambre 0985319Z JF ASSL Veneux les Sablons 0 0 0 9 10 52 52 52
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1 PAQUEREAU Raphaël 964747N JH ASSL Veneux les Sablons 0 5 46 10 32 78 4 50 3 54 104 2 80 4 72 152 256
2 REBOUL Nathanaël 914594Z JH Compagnie Du Camp De César 0 2 60 1 66 126 12 28 12 28 56 20 39 8 56 95 221
3 CHAUMONT Gabriel 017926S JH Balma Arc Club 0 29 11 28 12 23 0 39 20 41 18 38 61
4 GUILLOU Aurélien 959049V JH Compagnie d'arc de Sceaux 0 27 13 26 14 27 0 0 27
5 MARCAULT Rudy 963107F JH Fleury Les Aubrais - SARAN 0 0 18 22 22 0 22

Run-Archery Tour 2024 Classement général : 
Jeunes hommes (U15/U18/U21)

Run Archery Tour 2024
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Run-Archery Tour 2024 Classement général : 
Jeunes femmes (U15/U18/U21)

Run Archery Tour 2024
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